АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2023 г.                                                                                                                            № 70
с.Трубачево

	[bookmark: _GoBack]Об исключении муниципального имущества из реестра муниципального имущества и из состава имущества казны муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»

На основании Договора передач жилого помещения в собственность № 2 от 18.08.2023 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с баланса и исключить из реестра муниципального имущества и из состава имущества казны муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»: Жилое помещение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Шегарское сельское поселение, д. Нащёково, ул. Агрогородок, дом 24, кв. 8, общей площадью 30,3 кв.м., с кадастровым номером 70:16:11(2):0:137:8 и с балансовой стоимостью 714 000 (Семьсот четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения http://trubachevo.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения	                                                          А.Г. Борисевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

8.08

.2023

г.

№

70

с.Трубачево

Об исключении муниципального имущества

из реестра муниципального имущества

и из

состава имущества казны муниципального

образования «Трубачевское сельское

поселение»

На основании Договора

передач

жилого помещения в собственность №

2

от

18.08.

2023

г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Снять с баланса и и

сключить из реестра муниципального имущества и из состава

имущества казны муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»:

Жилое помещение

, расположенное

по адресу: Российская

Ф

едерация, Томская область,

Шег

арский район,

Шегарское

сельское поселение,

д

.

Нащёково

, ул.

Агрогородок

,

дом

24

,

кв. 8

,

общей площадью

30,3

кв.м., с када

стровым номером 70:16:

11(2):

0

:

1

37

:

8

и с

балансовой

стоимостью

714 000

(

Семьсот четырнадцать тысяч

) рублей

00

копеек.

2.

Разместить

настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Трубачевского сельского поселения

http://trubachevo.ru/

в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момен

та его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Трубачевского сельского поселения

А.Г. Борисевич

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     1 8.08 .2023   г.                                                                                                                              №  70     с.Трубачево

Об исключении муниципального имущества   из реестра муниципального имущества   и из  состава имущества казны муниципального  образования «Трубачевское сельское  поселение»

На основании Договора  передач   жилого помещения в собственность №   2   от  18.08. 2023   г.     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Снять с баланса и и сключить из реестра муниципального имущества и из состава  имущества казны муниципального образования «Трубачевское сельское поселение»:  Жилое помещение , расположенное   по адресу: Российская  Ф едерация, Томская область,  Шег арский район,  Шегарское   сельское поселение,  д .  Нащёково , ул.  Агрогородок ,  дом  24 ,   кв. 8 ,  общей площадью  30,3   кв.м., с када стровым номером 70:16: 11(2): 0 : 1 37 : 8   и с  балансовой   стоимостью  714 000   ( Семьсот четырнадцать тысяч ) рублей  00   копеек.   2.   Разместить   настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Трубачевского сельского поселения  http://trubachevo.ru/   в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   2.     Настоящее постановление вступает в силу с момен та его официального  опубликования (обнародования).    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                 Глава Администрации   Трубачевского сельского поселения                                                              А.Г. Борисевич